09.525.449/0001-48, com sede a rua Almeida Barreto,
nº. 432, sala 08 Lagoa Nova, Natal/RN, CEP Nº. 59.056-100, a fim
de atender, nos termos da SOLICITAÇÃO INICIAL, as necessidades
e demandas da Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN, perfazendo
a importância global Estimado de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco
mil reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 10 Meses.
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL  no  disposto  no  art.  74  da  Lei  nº
14.133/2021, da supracitada lei e, em consequência, determino a
Diretoria, que proceda com a emissão da NOTA DE EMPENHO em
favor da supracitada empresa, nos termos da proposta constante